1

2020 年 1 月 23 日

各位

エンデバー・ユナイテッド株式会社

豊栄建設株式会社の株式の取得に関するお知らせ

弊社が管理・運営するファンド、エンデバー・ユナイテッド2号投資事業有限責任組合は、2020

年1月23日に株式会社ワールドホールディングスから豊栄建設株式会社（以下「豊栄建設」）の全

株式を譲り受けることにつき、株式譲渡契約を締結しましたので、お知らせいたします。

豊栄建設は、1978年に札幌で創業、1996年には注文住宅の提供へと事業を拡大し、「理にか

なう家づくり」を使命に、暮らす人にとって真に有益な家の提供を追求してまいりました。ムリなく明

快な価格設定と高い設計の自由度を併せ持つ「チャレンジ999」に代表される注文住宅ブランドを

展開し、現在では札幌を中心とした北海道においてトップクラスの認知度と施工実績を有すると共

に、仙台でも事業を展開しております。

弊社は、現在の経営方針を尊重した上で、経営基盤の更なる強化をサポートし、役職員の皆様

と新たな成長戦略を描き実行していくことで、豊栄建設の更なる成長に貢献してまいります。

＜豊栄建設株式会社の概要＞

会社名 豊栄建設株式会社

代表者 代表取締役社長 西渕 史人

所在地 北海道札幌市中央区北5条西11-15-4

以上